СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от    28  мая   2020  года              № 16
Об   утверждении   отчета
об   исполнении  бюджета

сельского          поселения
Антушевское  за 2019 год

Рассмотрев исполнение бюджета поселения за 2019 год, руководствуясь ст. 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 39-44 Устава сельского поселения Антушевское, Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Антушевское за 2019 год по доходам в сумме 11 175,0 тыс. руб., по расходам 11 540,7 тыс. руб., с дефицитом в сумме 365,7 тыс. руб.

2. Утвердить следующие показатели исполнения бюджета поселения:
- Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2019 год (приложение 1);
- Доходы бюджета поселения за 2019 год по кодам классификации доходов бюджета поселения (по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления) (приложение 2);
- Расходы бюджета поселения за 2019 год по разделам, подразделам,  классификации расходов бюджета (приложение 3);
- Расходы бюджета поселения за 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов  (приложение 4);
- Расходы муниципальной программы «Развитие территории сельского поселения Антушевское на 2018 – 2020 годы» (приложение 5);
- Средства, передаваемые бюджету поселения из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением на 2019 год (приложение 6);
- Средства, передаваемые районному бюджету из бюджета поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2019 год (приложение 7);
- Распределение объемов межбюджетных трансфертов бюджету сельского поселения Антушевское за счет средств Дорожного фонда Белозерского муниципального района на 2019 год (приложение 8).
3.  Настоящее решение подлежит   опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения:

Антушевское:                                                          И.А.Голубева.